РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРДЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2018 г. №260
с.Гордеевка

О внесении дополнений в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Гордеевского района и Положение о порядке установления, выплаты и Перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим на постоянной основе выборные муниципальные должности Гордеевского района

Во исполнение норм Федерального закона от 07 марта 2018 года №563-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости» Гордеевский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Дополнить Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Гордеевского района, утвержденное решением Гордеевского районного Совета народных депутатов от 22 сентября 2017г. №215 пунктом следующего содержания:
«30.Информация о предоставлении выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Гордеевского района, в соответствии с настоящим Положением, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.
Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным Законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2.Дополнить Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим на постоянной основе выборные муниципальные должности Гордеевского района, утвержденное решением Гордеевского районного Совета народных депутатов от 18 мая 2016г. №120 пунктом следующего содержания:
«26.Информация о предоставлении выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим на постоянной основе выборные муниципальные должности Гордеевского района, в соответствии с настоящим Положением, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.
Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным Законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Гордеевского района.

      Глава Гордеевского района	                                                        А.А. Самусенко